
TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa

Jiří Kostadinov

Krakonoš a Mariána Tlamková

18.9.2022Pomezní Boudy

zataženo, déšť, vitr

3°C

Podmínky závodu : Organizační výbor

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

výšlap na kole do pořádného KOPEČKA

teplota :

Šlapu na čáru 2022

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 18.9.2022 11:58:15

2004 až 2005Junioři (17-18 let) silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Martin 200417 TJ Jiskra Jaroměř 41:30,110 SM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1988 až 2003Ženy do 34 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROCHÁZKOVÁ Lenka 19918 Buddy team 1:00:00,22 SZ

2 HRADILOVÁ Johana 200010 LOKO Trutnov 2:16,31:02:16,53 SZ

3 HEŘMANOVÁ Alena 199033 Horní Maršov 9:39,11:09:39,34 SZ

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1978 až 1987Ženy (35-44 let) silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUCHOVÁ Jana 198029 Horní Maršov 1:09:39,34 SZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1968 až 1977Ženy (45-54 let) silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Jana 197231 OSMIKRÁSKY 46:52,11 SZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1983 až 2003Muži do 39 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁLEK Kristián 199835 Domestik,cz 35:26,41 SM

2 KWIECIEN Pavel 198326 TJ Jiskra Jaroměř 55,136:21,53 SM

3 CEDROWSKI Daniel 200038 MonkoTeam 3:02,638:29,07 SM

4 HEŘMAN Jan 198732 Hasiči Horní Maršov 23:06,558:32,916 SM

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1973 až 1982Muži do 49 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MAREK Radek 19783 Carla kupkolo 35:26,52 SM

2 CHOCENSKÝ Milan 197434 CK Nový Bydžov 2:23,037:49,55 SM

3 LUKEŠ Jiří 197527 BikeStars Vrchlabí 2:40,038:06,56 SM

4 TOKARSKI Bartek 198140 Bartek 4:09,839:36,39 SM

5 MAŠEK Petr 197928 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 6:06,241:32,711 SM

6 PROCHÁZKA Štěpán 19829 LIDÉ jeZDĚTE 9:01,244:27,713 SM

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1963 až 1972Muži do 59 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUB Petr 196637 Kasper Swix Team 36:35,44 SM

2 SEJKORA Josef 19717 Rychnov nad Kněžnou 2:15,938:51,38 SM

3 VLK Ivan 19681 10:21,446:56,814 SM

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1953 až 1962Muži do 69 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TLAMKA Miroslav 195430 Levit Loko Trutnov 44:19,512 SM

2 HRADIL Petr 195811 Hráďa Team 8:11,652:31,115 SM

1



TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 18.9.2022 11:58:15

3 BRUNCLÍK Ivo 195819 Slovan Špindl.Mlýn 14:36,958:56,417 SM

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1952 a staršíMuži nad 70 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŽALSKÝ Šlechtislav 194218 Apache Levit Trutnov 59:01,918 SM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Junioři (17-18 let) bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ELIASZ Kuba 200514 Szaleni Rowerzyści Kowary 1:02:45,28 BM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1988 až 2003Ženy do 34 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NIEMIEC Dominika 199522 Eroe Racing Club 51:47,91 BZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1978 až 1987Ženy (35-44 let) bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČEŘOVSKÁ Petra 198220 Carla kupkolo 1:04:50,62 BZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1968 až 1977Ženy (45-54 let) bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAŇKOVÁ Markéta 19744 UOCHB AV CR 1:31:02,03 BZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1983 až 2003Muži do 39 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BEZDĚK Pavel 198625 Rtyně 46:08,81 BM

2 KRÁLÍK Miloš 198421 Kolofix 28,746:37,52 BM

3 VÍT Jan 198924 2:46,848:55,63 BM

4 BERAN Vladimír 198823 Dolní Malá Úpa 35:29,21:21:38,012 BM

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1973 až 1982Muži do 49 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČERMÁK Jan 197839 S-Sport Hronov 51:17,84 BM

2 DIVÍŠEK David 197716 INS Bike Team 5:11,656:29,45 BM

3 PLUCHA Michał 198013 Szaleni Rowerzyści Kowary 7:56,559:14,36 BM

4 SELEWSKI Robert 197512 Szaleni rowerzyści Kowary 10:04,81:01:22,67 BM

5 ELIASZ Robert 197715 Szaleni rowerzyści Kowary 13:29,71:04:47,510 BM

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1963 až 1972Muži do 59 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAŇKA Jiří 19685 SK Zichovec - zřejmě slušný oddíl 1:31:02,013 BM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1953 až 1962Muži do 69 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOŇKA Jiří 19542 Carla-Kupkolo.cz 1:04:26,59 BM

2 SOCHOR Miroslav 196236 Mladý Buk 2:08,31:06:34,811 BM

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 a staršíElektrokolo 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠVORČÍK Josef 19606 Úpice 43:33,3E

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2012Mladší žáci 10-12 let
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HEŘMAN Kristián 2012101 FC Mladé Buky 27:30,0

2



TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 18.9.2022 11:58:15

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Jiří Kostadinov

41 41 41 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

3


